МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

07.02.2020 года             № 69

Об итогах проведения муниципального

этапа научно-практической конференции

обучающихся, посвященной юбилейным

датам знаменитых ученых-земляков

Николая Андреевича и Ивана Андреевича Ледневых.
  В соответствии с планом работы МУ «Управление образования

администрации  Петушинского района» в 2019 – 2020 учебном году, приказом

МУ «Управление образования администрации Петушинского района» № 69 от

07.02.2020 года «О проведении муниципального этапа научно-практической

конференции, посвящённой юбилейным датам знаменитых ученых-земляков

Николая Андреевича и Ивана Андреевича Ледневых, в целях повышения качества

образования путём привлечения учащихся и педагогов Петушинского района к

научно-исследовательской деятельности в области предметов естественно-

математического цикла 6 февраля 2020 года подведены итоги муниципального

(заочного) этапа научно-практической конференции.

На основании итогов, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа научно-практической

конференции. (Приложение).

2.  Районному методическому кабинету:

     2.1. Довести информацию о результатах научно-практической

                конференции до руководителей образовательных организаций района;

               2.2. Проанализировать результаты чтений на методическом объединении

               учителей математики;

               2.3. Наградить грамотами управления образования участников, занявших

               призовые места, остальных участников – сертификатами.

               2.4. Направить работы победителей на областную научно-практическую

               конференцию в ГАОУ ДПО ВО ВИРО им. Л.И.Новиковой г. Владимир.

          3.  Директорам школ объявить благодарность учителям, подготовившим

               победителей и призёров научно-практической конференции.

          4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зав. РМК

               О.А. Сибилеву.

 Начальник управления                                                                      Е.В. Коробко

Приложение

 к приказу МУ «Управление

 образования администрации

 Петушинского района»

 от 07.02.2020 № 69

В соответствии с планом работы МУ «Управление образования администрации

Петушинского района» в 2019 – 2020 учебном году, приказом МУ «Управление

образования администрации Петушинского района» № 69 от  06.02.2020 года «О

проведении муниципального этапа научно-практической конференции,

посвящённой юбилейным датам знаменитых ученых-земляков Николая

Андреевича и Ивана Андреевича Ледневых», в целях повышения качества

образования путём привлечения учащихся и педагогов Петушинского района к

научно-исследовательской деятельности в области предметов естественно-

математического цикла 6 февраля 2020 года подведены итоги муниципального

(заочного) этапа научно-практической конференции.

 Было представлено 8 работ из 6 школ района (МБОУ СОШ № 1,2,3 г.

Петушки; МБОУ СОШ № 1 г. Покров; МБОУ Санинская СОШ, МБОУ СОШ п.

Городищи).

       Следует отметить, что большинство работ не отвечало требованиям,

предъявленным к оформлению и содержанию научно-исследовательской работы,

указанных в приложении №2 к приказу №51 от 30.01.2020 г. Часть работ носила

реферативный характер.

Результаты конференции:

№ ФИО

обучающегося

Класс Тема работы ФИО

руководителя

Название

ОО

Статус

1 Кочнов Павел

Александрович

9 Иван Андреевич

Леднев и его

волшебный прибор

Кухтенкова

Наталья

Владимировна

МБОУ

СОШ  пос.

Городищи

участник

2 Потапова Мария

Михайловна

11 Братья Ледневы Кухтенкова

Наталья

Владимировна

МБОУ

СОШ  пос.

Городищи

1 место

победитель

3 Горбачева Ольга 10 Николай Андреевич

Леднев-30-летний

вундеркинд!(путь

деревенского

мальчишки по

стопам

Ломоносова)

Фомина Лидия

Константиновна

МБОУ

СОШ № 1

г. Петушки

2 место

призер

4 Шишкин Денис 9 Путь Ивана

Андреевича

Леднева  от физики

до практической

медицины»

Васина Ольга

Анатольевна

МБОУ

СОШ №3 г.

Петушки

3 место

призер

5

Рассохина Мария 10 Путь И.А. Леднева

от физики до

практической

медицины

Симонова

Валерия

Константиновна

МБОУ

СОШ №1 г.

Покров

участник

6 Ларионов

Кирилл

10 Заслуги Николая

Андреевича

Русаков Василий

Дмитриевич

МБОУ

Санинская

участник

Сергеевич Леднева -

математика

СОШ

7 Елкина

Анастасия

Алексеевна

9 Путь И.А. Леднева

от физики до

практической

медицины

Сафонова

Светлана

Евгеньевна

МБОУ

СОШ №3 г.

Петушки

участник

8 Овсянникова

Марина

Александровна

10 Путь И.А. Леднева

от физики до

практической

медицины

Меркулова Галина

Владимировна

МБОУ

СОШ № 2

г. Петушки

участник

По решению жюри на областную научно-практическую конференцию,

посвященную юбилейным датам знаменитых ученых-земляков Николая

Андреевича и Ивана Андреевича Ледневых, направлена следующая работа:

№п/п Ф.И..О. учащегося,

класс

Школа Тема работы Руководитель

1. Потапова Мария

Михайловна, 11класс

МБОУ СОШ

пос. Городищи

Братья Ледневы Кухтенкова

Наталья

Владимировна